EJECUTIVO” (sic) de fecha veinticinco de agosto de dos mil veinticinco, en que se realiza la siguiente
manifestación: “…la Comisión Ejecutiva Electoral instalada en sesión permanente, hace constar que para la
elección de Comité Ejecutivo resultó ganadora la planilla VERDE…, con los siguientes resultados: PLANILLA
DE COLOR VERDE NO. 5193 LETRA (Cinco mil ciento noventa y tres) OTROS NO. 0 LETRA (Cero) VOTOS
VALIDOS NO. 5193 LETRA (Cinco mil ciento noventa y tres) VOTOS NULOS NO. 116 LETRA (Ciento
dieciséis) BOLETAS UTILIZADAS NO. 5309 LETRA (Cinco mil trescientos nueve)…” (sic); y con fundamento
en los artículos 43, 45, 46, 48 fracción I, 70, 71, 72, 73, 75, 76 y 77 de los estatutos vigentes de la
organización sindical en cita y de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 17, 18, 358, 364 Bis, 371
fracciones VIII y IX, 377 fracción II, último párrafo, 841 y 1006 de la Ley Federal del Trabajo, esta